
                                                                                                                                                                                      

                                                                           
Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCACRETA” 
AMBITO TERRITORIALE BARI N.1  -C.M: BAIC889003- C.F.: 93459260720 

BAMM889014 – S.S. I GRADO Via Volpe n.16  - 70128 - Bari – Sede Centrale Tel. 0805302541  
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via V. Veneto n. 50 70128  Bari – Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel. 0805300085 

BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” – Via Maresciallo Ranieri – 70128 Bari- tel. 0805306674 

BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128  Bari tel./fax 0805300085 

Indirizzo Email: BAIC889003@istruzione.it –  indirizzo PEC: BAIC889003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it 

 

 

 

            All’albo 

 

Oggetto: nomina della Commissione di Valutazione per la Prova orientativo-attitudinale per 

l’ammissione al Percorso ad Indirizzo Musicale, a.s. 2025/2026 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto D.M. n. 176 del 1° Luglio 2022 “Disciplina percorsi a indirizzo musicale scuole secondarie di 

primo grado”; 

Visto  il Regolamento per l’organizzazione dei percorsi ad indirizzo musicale nella Scuola Secondaria di 

primo grado approvato dal Collegio Docenti del 26 novembre 2024 (delibera n. 12) e dal 

Consiglio d’Istituto del 9 dicembre 2024 (delibera n. 9); 

Vista la Circolare Ministeriale 47577 del 26 novembre 2024 “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle 

scuole del primo e del secondo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 2025/2026” 

Vista la Circolare Interna n. 132 dell’11 dicembre 2024 “Iscrizione degli alunni al primo anno di ciascun 

ordine di scuola per l’a.s. 2025/26: indicazioni operative”; 

 

DISPONE 

 

La Commissione di valutazione per prova orientativo-attitudinale per l’ammissione al Percorso ad 

Indirizzo Musicale, a.s. 2025/2026 è così composta: 

 

Dirigente Scolastica – Francesca De Ruggieri (Presidente) 

Prof. Claudio Mastrangelo, docente di Violoncello 

Prof. Andreina Kiss, docente di Violino 

Prof. Silvia Logiacco, docente di Pianoforte 

Prof. Walter Bonfantino, docente di Percussioni 

Prof. Tecla Tarussio, docente di Musica 

 

La Commissione si riunirà nei giorni 17 e 18 febbraio 2025, dalle ore 15:00 alle ore 18:00. 

 

 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Francesca De Ruggieri 
        

     

     

 

 

mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:%20indirizzo%20PEC:%20BAIC889003@pec.istruzione.it
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/




 

 

     

             


		2025-02-12T09:44:50+0100
	FRANCESCA DE RUGGIERI




